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Mehr unter A1.net

Alle A1 Mobil  
Member Tarife mit 
unlimitierten Daten.

- 20 % 
A1 Member Bonus
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Smartphone Tarife

Tarife mit 24 Monaten Vertragsbindung. Inkludierte Einheiten ohne weitere Angaben gelten österreichweit und innerhalb der EU, EWR, Ukraine, Moldau. Sonderrufnummern und SMS 
Bestätigungen sind nicht inkludiert. Übertragungsgeschwindigkeiten sind die beworbenen Maximalgeschwindigkeiten für welche die jeweiligen Tarife im Funknetz technisch freige-
schaltet sind, diese können stark variieren, da sie von verschiedenen Faktoren (Verfügbarkeit des 5G bzw. 4G/LTE Netzes, Zellauslastung, etc.) abhängig sind. Vorbehaltlich Satz- und 
Druckfehler. Alle Preise in € inklusive USt. Weitere Infos und die geltenden Nutzungsbedingungen unter A1.net. Details zu Tarifen und Bandbreitenservice auf A1.net. 2

Die A1 Mobil Member Tarife 
im besten 5G Netz.

A1 Mobil 
Member L

A1 Mobil 
Member M

A1 Mobil 
Member S

Bis zu 500 Mbit/s Download 
und 70 Mbit/s Upload

Bis zu 300 Mbit/s Download 
und 50 Mbit/s Upload

Bis zu 150 Mbit/s Download 
und 50 Mbit/s Upload

Unlimitierte Minuten & SMS

300 Minuten & 300 SMS
Von Österreich ins Ausland

(EU, Schweiz, USA, Kanada, Türkei,
Serbien & Nordmazedonien)

100 Minuten & 100 SMS
Von Österreich ins Ausland

(EU, Schweiz, USA, Kanada, Türkei,
Serbien & Nordmazedonien)

50 Minuten & 50 SMS
Von Österreich ins Ausland

(EU, Schweiz, USA, Kanada, Türkei,
Serbien & Nordmazedonien)

300 Min, 300 SMS & 
1,5 GB Daten im Ausland

(Schweiz, USA, Kanada, Türkei,
Serbien & Nordmazedonien)

100 Min, 100 SMS 
& 300 MB Daten im Ausland
(Schweiz, USA, Kanada, Türkei,

Serbien & Nordmazedonien)

50 Min, 50 SMS 
& 100 MB Daten im Ausland
(Schweiz, USA, Kanada, Türkei,

Serbien & Nordmazedonien)

 € 5192

Monatliches Grundentgelt 

 € 3432

Monatliches Grundentgelt 

 € 2552

Monatliches Grundentgelt 

Unlimitierte Daten
Davon 60 GB in der EU gültig

Unlimitierte Daten
Davon 80 GB in der EU gültig

Unlimitierte Daten
Davon 114 GB in der EU gültig

- 20 % 
A1 Member Bonus
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Tarife ohne Handy

Inkludierte Einheiten ohne weitere Angaben gelten österreichweit und innerhalb der EU, EWR, Ukraine, Moldau. Sonderrufnummern und SMS Bestätigungen sind nicht inkludiert. 
Nach Verbrauch des jeweiligen inkludierten Datenvolumens im Inland werden Datendienste gesperrt, danach optionaler Paketverkauf. Übertragungsgeschwindigkeiten sind die 
beworbenen Maximalgeschwindigkeiten für welche die jeweiligen Tarife im Funknetz technisch freigeschaltet sind, diese können stark variieren, da sie von verschiedenen Faktoren 
(Verfügbarkeit des 5G bzw. 4G/LTE Netzes, Zellauslastung, etc.) abhängig sind. Alle Preise in € inklusive USt. Weitere Infos und die geltenden Nutzungsbedingungen unter A1.net. 
Details zu Tarifen und Bandbreitenservice auf A1.net.

Die A1 SIMply Member Tarife – 
einfach ohne Bindung. 

- 20 % 
A1 Member Bonus

A1 SIMply 
Member L

A1 SIMply 
Member M

A1 SIMply 
Member S

Davon 48 GB in der EU gültig

100 GB
davon 41 GB in der EU gültig

60 GB
davon 31 GB in der EU gültig

Bis zu 300 Mbit/s Download 
und 50 Mbit/s Upload

Bis zu 300 Mbit/s Download 
und 50 Mbit/s Upload

Bis zu 150 Mbit/s Download 
und 50 Mbit/s Upload

Unlimitierte Minuten & SMS

150 Minuten & 150 SMS
Von Österreich ins Ausland 

(EU, Schweiz, USA, Kanada & Türkei,
Serbien & Nordmazedonien)

75 Minuten & 75 SMS
Von Österreich ins Ausland

(EU, Schweiz, USA, Kanada & Türkei,
Serbien & Nordmazedonien)

50 Minuten & 50 SMS
Von Österreich ins Ausland

(EU, Schweiz, USA, Kanada & Türkei,
Serbien & Nordmazedonien)

150 Min, 150 SMS 
& 500 MB Daten im Ausland
(Schweiz, USA, Kanada, Türkei,

Serbien & Nordmazedonien)

75 Min, 75 SMS 
& 200 MB Daten im Ausland
(Schweiz, USA, Kanada, Türkei,

Serbien & Nordmazedonien)

50 Min, 50 SMS 
& 100 MB Daten im Ausland
(Schweiz, USA, Kanada, Türkei,

Serbien & Nordmazedonien)

 € 1992

Monatliches Grundentgelt 

 € 1752

Monatliches Grundentgelt 

 € 1192

Monatliches Grundentgelt 

Unlimitiertes Datenvolumen
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Schutz & Sicherheit

4

* A1 Onlineschutz: Angebot gültig bis auf Widerruf. 1 Monat gratis gültig für Security Options-Neukund:innen, danach gelangt das reguläre Entgelt i.H.v. € 2,50/Monat gemäß EBs zur 
Verrechnung. Bindung von 3 Monaten. Details auf A1.net/onlineschutz.
** Sicher Shoppen Paket: Angebot gültig bis auf Widerruf. 3 Monate gratis gültig für Security Options-Neukund:innen, danach gelangt das reguläre Entgelt i.H.v. € 4,90/Monat gemäß 
EBs zur Verrechnung. Bindung von 3 Monaten. Details auf A1.net/sicher-shoppen.

Schützen, bevor es zu spät ist.
Mit dem A1 Onlineschutz und dem Sicher Shoppen Paket.

Mehr Infos zu A1 Sicherheitsprodukten und Schutz im Internet 
finden Sie auf A1.net/sicherheit. 
Neu: Die A1 Sicherheits-Serviceline jetzt unter 0800 664 500 
erreichbar.

Sicher Shoppen Paket:
Sicheres Onlineshopping durch Schutz 
persönlicher Daten, Passwörter und 
Datenverbindung.
Details auf A1.net/sicher-shoppen

A1 Onlineschutz: 
Schutz vor unsicheren Websites und 
Schadsoftware. Gefährliche Inhalte werden 
erkannt und geblockt, bevor Schaden 
entsteht. Keine Installation notwendig.

3 Monate 
gratis**

danach € 4,90 
pro Monat

1 Monat 
gratis*

danach € 2,50 
pro Monat
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